

LEMVIG & HELDUM SOGNE - MENIGHEDSRÅDSMØDE

tirsdag den 26. oktober 2010 - kl. 19.00 i KIRKEHUSET

Blad 23

Dagsorden:	Referat:
00 Formalia.	<ul style="list-style-type: none">• Afbud fra Poul Erik Knudsen• Formanden bød velkommen
01 Godkendelse af protokol og dagsorden.	Begge godkendt uden bemærkninger
02 Indgået post.	<p><u>Kirkeministeriet:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Ændringer af lokal information om fødsel og dødsfald - kommer fremover elektronisk <p><u>Viborg Stift:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Kirkemusikalsk kursusdag• Stiftsmenighedsrådsdag den 14. maj 2011 <p><u>Lemvig Provsti:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Brev om PC og multimediebeskatning af ulønnede menighedsrådsmedlemmer• PU-møder i 2011 <p><u>Landsforeningen:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Selvbudgetterende kommuner - regulering af skatten - og dermed af den Kirkelige Ligning• Vejledning ved lønforhandling <p><u>Aktivitetshuset:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Takker for Høstoffer <p><u>Fra sidste møde:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Høringsbrev og rapport om folkekirken og registreret partnerskab (fra mødet i september)• Kan blive behandlet igen på næste møde, hvis der er nogen, er ønsker det
03 Siden sidst.	<ul style="list-style-type: none">• Formanden berettede om en høring i Harboøre vedrørende Fritids- og Kulturpolitik i kommunen• Der har lige været Kulturnat! Meget flot - og velbesøgt - arrangement i Lemvig Kirke
04 Behandling af, - og beslutning om ansøgning fra FDF Lemvig. (Bilag vedlagt)	Menighedsrådet besluttede at give en jubilæumsgave på kr. 3.000, der afleveres på jubilæumsdagen
Valg af indsamlingsleder(e) til Sogneindsamlingen for Folkekirken Nødhjælp 2011	<ul style="list-style-type: none">• Genvalg af hele udvalget• Poul Erik Knudsen opfordres til at være formand for udvalget - og stå som indsamlingsleder

LEMVIG & HELDUM SOGNE - MENIGHEDSRÅDSMØDE

tirsdag den 26. oktober 2010 - kl. 19.00 i KIRKEHUSET

Blad 23

Dagsorden:**Referat:****06 NYT FRA UDVALGENE:**

<u>Kirkeudvalget</u> (Lemvig Kirke)	<ul style="list-style-type: none">• Arkitekt Knud Fusgaard er blevet inddraget i sagen om den Ægte Hussvamp, der er fundet i Lemvig Kirke. På den måde kan han bede koordinere indsatsen på længere sigt• Skiltning ved Lemvig Kirke - vedrørende parkering på torvet - tages op med Lemvig Kommune
<u>Kirke-/Kirkegårdsudvalg</u> (Lemvig Kirkegård, Heldum Kirke og kirkegård).	<u>Heldum Kirke:</u> <ul style="list-style-type: none">• Det bliver ikke muligt at afholde den planlagte aften med salmesang i kirken onsdag den 3. november. Arrangementet er derfor flyttet til Lemvig Kirke• I forbindelse med genåbningen af Heldum Kirke den 7. november, vil Ejvind Grønne og Tom Lysgaard-Madsen orientere om de forskellige arbejder. Håndværkerne inviteres til at deltage i gudstjenesten og den efterfølgende Kirkekaffe og orientering
<u>Bygningsudvalget</u> (Kirkehuset og præsteboligerne)	Ingen bemærkninger
<u>Personaleudvalget</u>	<ul style="list-style-type: none">• Enighed om, at det var en god reception i forbindelse med afskeden med Kai Bruun - og velkomsten af Anders Clausen• Margrethe Hvas har deltaget i 2 kurser vedrørende overenskomstforhandlingerne• APV-skemaer udsendt til alle medarbejdere. Afleveres senest 1. november
<u>Aktivitetsudvalget</u>	<ul style="list-style-type: none">• Der bliver Natkirke den 29. oktober i forbindelse med byens Open By Night• Salmesangsaften med Jens Rosendal er flyttet til Lemvig Kirke• Alliancebedeugen bliver fra den 9. til den 16. januar 2011
<u>Informationsudvalget</u>	Ingen bemærkninger
<u>Fællesrådet</u>	Ingen bemærkninger

LEMVIG & HELDUM SOGNE - MENIGHEDSRÅDSMØDE
tirsdag den 26. oktober 2010 - kl. 19.00 i KIRKEHUSET Blad 23

Dagsorden:	Referat:
<u>Sognemedhjælperudvalg</u>	Der har været afholdt møde i Besøgstjenesteudvalget. Referat fra mødet vedlægges dette referat (jeg kan ikke huske, om I allerede har fået det)
<u>Organistudvalg</u>	Ingen bemærkninger
07 Beslutning om mødedatoer for 2011 (bilag vedlagt)	Vedtaget - bilag vedlagt dette referat
08 Eventuelt.	<ul style="list-style-type: none">• På næste møde vil vi gennemgå liste over kollekter for 2011• "Roser" til den nye kirkegårdsleder - fra medarbejderrepræsentanten• En hilsen fra Monica Kynde Hvas - med tak for lån af Kirkehuset i forbindelse med hendes fødselsdag

Afslutning ved Lone Risom

Underskrifter: